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DATEF/A: 25.01.2023
REFERENC-E:

PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun
NGA/OD/FROM: Komisioni Pérzgjedhés

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

Rezultati i testit me shkrim dhe njoftimi pér intervisté

me gojé pér pozitat: Pedagog/e dhe Psikolog/e

Komisioni Pérzgjedhés ju njofton se me daté: 23.01.2023 éshté mbajtur testi me shkrim pér
pozitat: Pedagog/e dhe Psikolog/e dhe kandidatét kané arritur kété rezultat:

Intervista me gojé do té mbahet mé daté 30.01.2022 (e héné) né sallén e Kuvendit té Komunés
sipas orarit té paraqitur né tabelat e méposhtme:

PEDAGOG/E
Nr. | Emri dhe Mbiemri Pikét né test me shkrim Orari i intervistes
1 | Dafina Sahiti 93 9:00
2 | Albina Maloku 89 9:05
3 | Donjeta Mehanja 84 9:10
4 | Antigona Mehmeti 58 9:15
5 | Shpresa Salihu 56 9:20
6 | Kaltriné Fejzullahu-Sheqiri 53 9:25
7 | Fatmire Fejzullahu-Ejupi 52 9:30
PSIKOLOG/E
Nr. | Emri dhe Mbiemri | Pikétnétestmeshkrim |  Orarii intervistés
1 | Blerta Azemi-Hoti 91 9:40
2 | Bjondina Mehmeti 82 9:45
3 | Shkurte Topanica 76 9:50
4 | Endrresa Collaku-Islami 69 9:55
5 | Remzi Uka 54 10:00

T€ gjithé kandidatét té cilét kané arritur t€ mbledhin s€ paku 50% té maksimumit t€ pikéve totale fitojné té
drejtén e nénshtrimit n€ intervisté me gojé.

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatét e pa kénaqur me rezultatin né testin me shkrim kané té drejté qasje né
testin e tyre, n€ afat prej 3 dit€ve nga publikimi i kétij njoftimi.
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